
                                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

                                                                                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Περιστέρι 31/1/2025 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                Αριθμ.Πρωτ. οικ. 4300 
ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ       
Τμήμα Διοίκησης                                      
Ταχ.Δ/νση: Πλ. Δημοκρατίας 1                                                  
Τ.Κ.          :12134- Περιστέρι                                                   
Πληροφορίες:  Τσάση Ευγενία, 
Κασιδιάρη Δέσποινα-Παναγιώτα               
Τηλ.: 210 5701043-037                                   
Email: dioikitiko@peristeri.gr   
dkasidiari@peristeri.gr      
                                                                                                             

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ANOIKTOY ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ   

«ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ» 

προϋπολογισμού 167.400,00€υρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) 

ΚΩΔΙΚΟΣ CPV : 92610000-0 (Υπηρεσίες λειτουργίας αθλητικών εγκαταστάσεων) 

 

Ο Δήμαρχος Περιστερίου Ανδρέας Παχατουρίδης 

 

    Προκηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων,  με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής, στο σύνολο των προσφερόμενων υπηρεσιών, λαμβάνοντας 

υπόψη : 

 

1. την με αρ. πρωτ. οικ.620/4-01-2024 (ΑΔΑ: 6ΔΞΧΩΞ2-ΘΒΔ) απόφαση του Δημάρχου Περιστερίου Α. Παχατουρίδη 
περί ορισμού αντιδημάρχων, όπως έχει τροποποιηθεί και σήμερα ισχύει, 

2. το Ν.4412/2016, όπως έχει τροποποιηθεί και σήμερα ισχύει, 

 

3. Με την οικ. 58938/2-12-2024 (ΑΔΑΜ: 24REQ015887370-ΑΔΑ: Ρ79ΗΩΞ2-Ψ6Τ) απόφαση ανάληψης πολυετούς 

υποχρέωσης Αντιδημάρχου Οικονομικών  

 
4. Την με αριθ. 10/23-1-2025 πράξη της Δημοτικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΥΧΣΩΞ2-2ΛΩ), με την οποία εγκρίθηκαν α) οι 

τεχνικές προδιαγραφές της 4/2024 μελέτης Αυτοτελούς Τμήματος Αθλητισμού β) ο τρόπος ανάθεσης και γ) 

καταρτίστηκαν  οι όροι του Διαγωνισμού. 

 
για την υπηρεσία  «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΩΝ» 

προϋπολογισμού 167.400,00€υρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) 

 

Οι υπό προμήθεια υπηρεσίες και οι τεχνικές προδιαγραφές αναφέρονται αναλυτικά στην  αριθμ. 4/2024 μελέτη του 

Αυτοτελούς Τμήματος Αθλητισμού του Δήμου Περιστερίου  . 

 

 Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Συμβάσεων 

(ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr. 

 

Τα στοιχεία της αναθέτουσας αρχής είναι τα εξής: 

Επωνυμία: ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, Δραστηριότητα : ΟΤΑ,  ΑΦΜ,: 090094082, ΔΟΥ: Α΄ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Ταχ.δ/νση: ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 1, ΑΘΗΝΑ-Περιστέρι, Τ.Κ 12134, Κωδικός NUTS  EL302 

Τηλ.: 210-5701043-37,  

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: dioikitiko@peristeri.gr – dkasidiari@peristeri.gr 

Αρμόδιοι για επικοινωνία με τα παραπάνω μέσα: Τσάση Ευγενία & Κασιδιάρη Δέσποινα-Παναγιώτα. 

Γενική Δ/νση στο διαδίκτυο (URL) : www.peristeri.gr 

http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:dioikitiko@peristeri.gr
dkasidiari@peristeri.gr
http://www.peristeri.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΗΣΩΞ2-5Κ9



Στο διαγωνισμό γίνονται δεκτοί οικονομικοί φορείς της περ.11 της παρ.1 του αρ.2 του Ν.4412/16 που ασκούν εμπορική ή 

βιομηχανική δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο της προμήθειας.  

Εναλλακτικές προσφορές δεν επιτρέπονται. 

Χρόνος ισχύος της προσφοράς 270 ημέρες μήνες από την επομένη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών . 

 Η χρονική ισχύς της σύμβασης είναι εννέα μήνες (9) από την υπογραφή της 

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στα 135.000,00€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%) (εκτιμώμενη αξία 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: 167.400,00€)  και θα βαρύνει τον ΚΑ 15.6142.151(Αμοιβές νομικών προσώπων ιδιωτικού 

δικαίου (Υπηρεσία Εποπτών Ασφαλείας -Ναυαγοσώστες)) του προϋπολογισμού έτους 2025 και 2026 του Δήμου . 

Η εγγύηση για τη συμμετοχή ορίζεται στο 2% επί της προϋπολογισθείσας  δαπάνης χωρίς ΦΠΑ. 

Όλες οι επικοινωνίες σχετικά με τη διαδικασία σύναψης της σύμβασης, καθώς και οι ανταλλαγές πληροφοριών, ιδίως η 

ηλεκτρονική υποβολή (οι προσφορές συντάσσονται στην Ελληνική γλώσσα ) εκτελούνται με τη χρήση της πλατφόρμας του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ ,μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος. 

 Όλα τα έγγραφα της σύμβασης διατίθενται ελεύθερα μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, του 

Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ ( με  ηλεκτρονικό αριθμό συστήματος διαγωνισμού: 366258), μέσω του ιστότοπου του Δήμου Περιστερίου 

www.peristeri.gr στη διαδρομή : Ανοιχτή Διακυβέρνηση/Διαγωνισμοί Προμηθειών και μέσω του ΚΗΜΔΗΣ στην ενότητα << 

Προκηρύξεις-Διακηρύξεις >> από την ανάρτηση τους σε αυτά. 

Αρμόδιο όργανο για τις διαδικασίες προσφυγών : Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ με έδρα Δώρου 7-9 Αθήνα, ΤΚ 104 32  

Ηλεκτρονική δ/νση: aepp@aepp-procurement.gr 

 

Ημερομηνία ανάρτησης στη διαδικτυακή πύλη του  ΚΗΜΔΗΣ και του ΕΣΗΔΗΣ  : 31/1/2025 

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών : 31/1/2025 και ώρα 20:00 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: 18/2/2025 και ώρα  15:00 

Ημερομηνία, ώρα και τόπος αποσφράγισης των προσφορών : μέσω του ΕΣΗΔΗΣ την 4η εργάσιμη, μετά την  καταληκτική 

ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών 24/2/2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.00 πμ  

 

Η παρούσα περίληψη θα αναρτηθεί : στο Διαύγεια & στο Δημοτικό κατάστημα Περιστερίου ( Πλ. Δημοκρατίας 1) 

                                                                                                                                                                                                                                             

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

 
 
                                                                                                          Ανδρέας Παχατουρίδης 
Κοινοποίηση: 
- κ.Δήμαρχο 
- Γρ.Αντιδημάρχων 
- κ.Νομικό Σύμβουλο 
- Μέλη επιτροπής διαγωνισμού-  
Τακτικά: 
Α) ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Β) ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Γ)ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΕΥΦΟΣΥΝΗ 
Αναπληρωματικά: 
-ΤΣΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
-ΖΟΥΓΑΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
- ΓΛΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.peristeri.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΗΣΩΞ2-5Κ9


		2025-01-31T09:59:10+0200
	Ψηφιακό Ακριβές Αντίγραφο                        ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ


		2025-01-31T10:06:36+0200
	Athens




